



LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS SENATAS

NUTARIMAS

DĖL KANDIDATŲ Į LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS NAUJOS KADENCIJOS SENATĄ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2021 m. balandžio 28 d. Nr. 3-SN
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos muzikos ir teatro akademijos senato narių rinkimų tvarkos aprašo aktualios redakcijos, patvirtintos Lietuvos muzikos ir teatro akademijos (toliau – LMTA) senato 2021 m. vasario 24 d. nutarimu Nr. 1-SN, 25 ir 26 punktais LMTA senatas n u t a r i a patvirtinti kandidatų į Senato narius sąrašą:

Eil. Nr.	Fakultetas	Kandidatų į Senato narius iškelusi katedra, skyrius	Vardas	Pavardė	Pareigos	Mokslinis laipsnis
1	Klaipėdos	Muzikos	Rūta	Gidzijauskienė	Profesorius	dr.
2	Klaipėdos	Teatro	Valentinas	Masalskis	Profesorius	
3	Klaipėdos	Muzikos	Sandra	Rimkutė-Jankuvienė	Docentas	dr.
4	Klaipėdos	Teatro	Nijolė	Sinkevičiūtė-Kriūnienė	Docentas	
5	Klaipėdos	Šokio	Agnija	Šeiko	Docentas	
6	Muzikos	Džiazo	Artūras	Anusauskas	Profesorius	
7	Muzikos	Kamerinio ansamblio Styginių instrumentų	Rimantas	Armonas	Profesorius	
8	Muzikos	Koncertmeisterio	Irena	Armonienė	Profesorius	
9	Muzikos	Pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų	Marius	Balčytis	Docentas	
10	Muzikos	Liaudies instrumentų	Aistė	Bružaitė	Docentas	dr.
11	Muzikos	Muzikologijos	Laima	Budzinauskienė	Docentas	dr.
12	Muzikos	Pedagogikos	Giedrė	Gabnytė-Bizevičienė	Docentas	dr.
13	Muzikos	Dainavimo	Algirdas	Janutas	Profesorius	
14	Muzikos	Dainavimo	Asta	Kriksčiūnaitė	Profesorius	
15	Muzikos	Kompozicijos	Mantautas	Krukauskas	Docentas	
16	Muzikos	Bendrojo fortepijono Vargonų ir klavesino	Leonidas	Melnikas	Profesorius	habil. dr.
17	Muzikos	Džiazo	Liudas	Mockūnas	Docentas	
18	Muzikos	Kompozicijos	Mykolas	Natalevičius	Lektorius	dr.
19	Muzikos	Mokslo centras	Lina	Navickaitė-Martinelli	Vyresnysis mokslo darbuotojas (docentų kvota)	dr.
20	Muzikos	Fortepijono	Rūta	Rikterė	Profesorius	
21	Muzikos	Pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų	Rimvydas	Savickas	Lektorius	
22	Muzikos	Styginių instrumentų	Rūta	Savickienė (Lipinaitė)	Profesorius	dr.
23	Muzikos	Muzikologijos	Rūta	Stanevičiūtė-Kelmickienė	Profesorius	dr.
24	Muzikos	Dirigavimo Kalbų Filosofijos ir kultūros mokslų katedra	Deividas	Staponkus	Profesorius	
25	Muzikos	Akordeono katedra	Raimondas	Sviackevičius	Profesorius	
26	Muzikos	Choro dirigavimo	Gintautas	Venislovas	Docentas	
27	Muzikos	Etnomuzikologijos	Daiva	Vyčienė	Profesorius	habil. dr.
28	Muzikos	Fortepijono	Aleksandra	Žvirblytė	Profesorius	
29	Teatro ir kino	Meno istorijos ir teorijos	Ramunė	Balevičiūtė	Docentas	dr.
30	Teatro ir kino	Kino ir televizijos	Giedrė	Beinoriūtė	Docentas	dr.
31	Teatro ir kino	Meno vadybos skyrius	Ieva	Gaižutytė	Lektorius	dr.
32	Teatro ir kino	Vaidybos ir režisūros	Aidas	Giniotis	Profesorius	
33	Teatro ir kino	Šokio ir judesio	Andrius	Katinas	Docentas	
34	Teatro ir kino	Kino ir televizijos	Artūnas	Matelis	Pripažintas menininkas, socialinis partneris	
35	Teatro ir kino	Vaidybos ir režisūros	Darius	Meškauskas	Profesorius	
36	Teatro ir kino	Šokio ir judesio	Petras	Skirmantas	Profesorius	
37	Teatro ir kino	Meno vadybos skyrius	Laima	Vilimienė	Lektorius	